

## Terveysakatemiassa pohdittiin suomalaisen terveysjärjestelmän rahoitusta

Neljättä kertaa järjestetty Terveysakatemia kokoon-tui tänä syksynä Turussa. Koulutukseen osallis-tui 20 yleispolitiikasta, kunta-alasta, taloudesta ja terveysaiheista kirjoittavaa toimittajaa sanoma- ja aikakauslehdistä, televisio-uutisista, uutistoimistoista ja yhteisöistä. Viisipäiväi-sen koulutusjakson aikana käsiteltiin Suomen ter-veydenhuoltojärjestelmän rakennetta, rahoitusta, kehityssuuntia ja huolen-aiheita.

**T**erveysakatemia-koulutuksen tavoitteena on parantaa ter-veydenhuollosta kirjoittavien toimittajien valmiuksia käsitellä terveydenhuoltoon liittyviä laa-joja kokonaisuuksia. Terveysaka-temian tarjoamalle koulutukselle on tarvetta terveydenhuollon kentän laajetessa ja muuttuessa yhä monimuotoisemmaksi. Alan tuntemuksen lisäystä ajavat myös teknologian kehitys, tutkimustoi-minnan lisääntyminen sekä toi-minnan kansainvälistyminen.

– Sosiaali- ja terveysasiat ovat tällä hetkellä todella ajankohtai-sia. Osallistuin koulutukseen saa-dakseni näistä aiheista lisää taut-tietoa. Sain koulutuksen kautta paljon juttuaiheita, kuten idean Hämeen Sanomien särkylääke-kuolemia käsittelevään artikkeliin, kertoo politiikan toimittaja **Riikka Happonen** Hämeen Sanomista.

Tämän vuoden koulutuksen teemat käsittelevät muun muassa suomalaisten terveyden edistä-mistä, lääkekorvausjärjestelmää,

terveydenhuollon rahoitusta sekä lääketieteellistä tutkimus-ta ja sen uusien teknologioiden käyttöönottoa. Lisäksi koulutuk-sessa pohdittiin, onko peruster-veydenhuolto kriisissä ja kuka hoitaa tulevaisuudessa ikäihmisiä. Osallistujat pääsivät myös tutus-tumaan TYKS:n Lasten- ja nuori-sopsykiatrian palvelujärjestelmään ja lastenpsykiatrian tiloihin sekä PET-keskukseen, jossa suoritetaan muun muassa erilaisia sydämen ja aivojen tutkimuksia.

– Tämän vuoden teemoista var-sinkin terveydenhuollon rahoitus ja lääketieteellinen tutkimus olivat mielenkiintoisia. Koulutuksessa oli hyvä luennoitsijakattaus, ja teemoista käytiin kiinnostavaa keskustelua koulutuksen aikana, Happonen jatkaa.

Suomalainen Lääkäriseura Duo-decim järjestää Terveysakatemia-koulutuksen yhteistyöhankkeena Sairaanhoidopiirien johtajat ry:n sekä Terveystoimittajat ry:n kansa-sa.



*Terveysakatemian aikana osallistujat tutustuivat muun muassa TYKS:n PET-keskukseen.*

## KLIININEN SILMÄ -PALKINTO ULLA EKBLADILLE

Turun lääketieteellisen tiedekunnan Vuoden kliininen silmä -tunnustuspalkinto on myönnetty dosentti, LKT **Ulla Ekbladille**. Palkinto luovutettiin Turun Lääketiedepäivien avajaisissa 6.11. Marmorijalusteisen lasisilmän ojensivat palkitulle dekaani **Tapani Rönne** ja yliopiston PR-toimikunnan puheenjohtaja **Sari Mäkelä**.



Kuva: Antti Tarponen

Oppiortista löydät

**18**

Duodecim oppikirjaa, joissa on

**11 736**

artikkelia, ja joita on 1.1.–31.10.2012 aikana luettu

**376 805**

kertaa

Duodecim lukuina

**T**YKS:n naistenklinikan lääkärikunta ehdotti Ulla Ekbladia yksimielisesti palkinnon saajaksi. Ekblad on toiminut TYKS:n naistenklinikassa vuodesta 1985 alkaen ja synnytyspuolen vastaavana lääkärinä yli 20 vuoden ajan. Ehdottajien mukaan Ekbladin ansiot naistentautien ja synnytysten erikoislääkärinä ovat merkittävät ja kunnioitusta herättävät. Hänen obstetriset tietonsa ja taitonsa ovat saaneet tunnustusta koko Suomessa, ja hän on arvostettu esitelmäjä ja asiantuntijalääkäri valtakunnallisesti. Ekbladia konsultoidaan usein muista Suomen synnytysyksiköistä erilaisissa obstetrisissa ongelmissa.

Ekbladin perehtyneisyys obstetriaan on hänen työvereidensä mielestä vaikuttava. Tiedollisen pätevyyden lisäksi Ekblad on myös taitava käytännön synnytyslääkäri. Hän hallitsee muun muassa katoamassa olevan pihti-

synnytyksen taidon ja on pyrkinyt opettamaan sen uusille erikoislääkäreille. Ekbladilla on vaistomainen kyky ennakoida ja havaita ongelmia ja ratkaista vaikeita potilastapauksia. Monien vaikeiden potilaiden, kuten sosiaali- ja päihdeongelmaisten, kanssa hän on samanaikaisesti empaattinen, lämmin sekä tiukka ja selkeät rajat asettava lääkäri.

Vuoden kliininen silmä -palkinto jaetaan vuosittain tunnustuksena erityisen onnistuneesta diagnostisesta, hoidollisesta tai hallinnollisesta toiminnasta tai nokkelasta keksinnöstä. Palkinnon voi saada kuka tahansa Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen piirissä toimiva henkilö: opiskelija, opettaja tai muu tiedekunnan henkilökuntaan kuuluva. Palkinto jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 1997.